
Dodatek č. 1
ke smlouvě o úklidu společných prostor ze dne 3.5.2021 pro dům Selská 948, Vítkov

(dále jen „dodatek/11)

uzavřené mezi

Správa bytového fondu města Vítkova, příspěvková organizace 
se sídlem Opavská 21, 749 91 Vítkov

Zastoupena ředitelkou: Zdeňkou Novákovou
Zapsané ve veřejném rejstříku pod sp.zn. Pr 1 vedené u KS v Ostravě
IČ: 00489557
DIČ: CZ00489557
Bankovní spojení: 
dále jen: „objednatel", který je plátcem DPH

FAIR SERVIS AA, s.r.o.
Patackého 1699/16, Předměstí, 746 01, Opava 
zapsané dne 7.10.2019 u Krajského soudu v Ostravě 
zastoupené jednatelem společnosti panem Ing. Tomášem Hrubým 
IČ: 085 77 617
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., Opava, č. ú.: 
dále jen: „zhotovitel", který- není plátcem DPH

Obě smluvní strany se dohodly na následujícím znění předmětné smlouvy:

3.1) Měsíční cena za úklid společných prostor je 172,- Kč na bytovou jednotku.

a

Článek 3-. Cena služeb

3.2) Úhrnná měsíční částka za úklid společných prostor je  1 720,- Kč.

3.3) Objednatel se zavazuje zaplatit tuto částku do 14 dnů od doručení faktury formou převodu na 
účet Fio Banky 

V ostatních ustanoveních se předmětná smlouva nemění. Dodatek nabývá účinnosti k 1. 1. 2024.

Ve Vítkově dne 30. 11.2023

Objednatel: Zhotovitel:

Zdeňka Nováková 
Ředitelka

 

 
 

 


